

## Yhteislyseon koulukohtainen OPS-muutos

2390/12.00.00/2022

### Kasvatus- ja opetuslautakunta 31.08.2022 § 58

**Valmistelija:** rehtori Sanna Liljeqvist puh. 020 615 8506,  
sanna.liljeqvist(at)kouvola.fi

Opetushallitus antoi 7.11.2019 määräyksen lukion opetussuunnitelman perusteet 2019 - nuorille tarkoitetun lukiokoulutuksen opetussuunnitelman perusteista. Määräyksen antamisen jälkeen Kouvolan lukiokoulutuksessa käynnistyi yhteisen, kuntakohtaisen LOPS2021 -opetussuunnitelman valmisteluprosessi. Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi 9.6.2021 Kouvolan lukiokoulutuksen kuntakohtaisen opetussuunnitelman 1.8.2021 alkaen.

Opetussuunnitelman voimaantulon jälkeen on ilmennyt tarvetta täydentää ja päivittää opetussuunnitelmaa tietyin osin. Opetussuunnitelmaan uusina oppiaineena on tuotu kansainvälisyys ja ilmaisutaito. Kansainvälisyyteen (KV) on lisätty neljä opintojaksoa Kansainvälisyys (KV01), Kulttuurintuntemus (KV02), Kansainvälinen projekti (KV03) ja Kansainvälisten vieraiden majoittaminen (KV04). Toisena uutena oppiaineena opetussuunnitelmaan tuodaan ilmaisutaito. Ilmaisutaitoon (IT) on lisätty neljä opintojaksoa Ilmaisutaito (IT1), Ilmaisutaito (IT2), Produktio (IT3) ja Teatteri yhteisöllisenä taidemuotona (IT4).

Opetussuunnitelmaan on lisätty lukiodiplomien suoritusmahdollisuudet mediassa ja teatterissa sekä ennen diplomien suorittamista vaaditut opinnot. Median lukiodiplomia varten uusi opintojakso on Median tuotanto (ÄI21). Lisäksi opintojakson (ÄI20) Mediataituriksi sisältöä on päivitetty. Kuntakohtaiset määräykset ja linjaukset lukiodiplomeista sekä niitä edeltävistä opinnoista on valmistelu aineryhmissä, ja ne pohjautuvat valtakunnallisiin lukion opetussuunnitelman perusteisiin. Lisäyksissä on määriteltäviksi lukiodiplomin suorittamista edeltävät opinnot.

Lisäksi opetussuunnitelmaa on täydennetty kansainvälisyyden, äidinkielen ja kirjallisuuden sekä opinto-ohjauksen opinnoilla. Opetussuunnitelmaan on lisätty äidinkielen ja kirjallisuuden opintoihin (ÄI) kuuluvat opintojaksot Rohkaistu puhujana (ÄI21) ja Kehity keskustelijana ja vaikuta väittelijänä (ÄI22). Opinto-ohjauksen opintoihin (OP) opintojakso Tutoriksi (OP3) sisältöä on päivitetty. Uutena teemaopintoina (TO) lisätään opintojakso Hyvinvointia, jaksamista ja onnellisuutta löytämässä (TO2). Opintojaksokuvaukset sisältävät paikalliset lisäykset opintojaksojen tavoitteille, keskeisille sisällöille ja opintojakson arvioinnille.

Lisäykset uusista oppiaineista, lukiodiplomeista ja niitä edeltävistä opinnoista sekä opintojaksoista ovat **liitteenä**.

Lisätietoja: rehtori Sanna Liljeqvist puh. 020 615 8506,  
sanna.liljeqvist(at)kouvola.fi, opetuspalvelupäällikkö Pirjo Piironen, puh.  
020 615 6026, pirjo.piironen(at)kouvola.fi

**Sivistysjohtajan ehdotus:**

Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä Kouvolan yhteislyseon opetussuunnitelman täydennyksen 1.8.2022 alkaen liitteen mukaisesti.

**Kasvatus- ja opetuslautakunnan päätös:**

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

---